公告编号：2024-023

证券代码：873285      证券简称：吉尔泰      主办券商：兴业证券

浙江吉尔泰机械股份有限公司

收到终止挂牌受理通知书暨股票停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

  浙江吉尔泰机械股份有限公司因当前的业务发展和管理需要，为进一步调整

目前的战略规划，改善经营情况并提高公司决策效率，拟申请股票在全国股转系

统终止挂牌。公司分别于 2024 年 7 月 23 日、2024 年 8 月 7 日召开第二届董事

会第十七次会议、2024 年第二次临时股东大会审议通过了《关于申请公司股票

在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》。公司股票已于 2024 年 8 月 1

日起停牌。

二、 受理的情况

公司于 2024 年 8月 13日向全国股转公司提交了终止挂牌的申请材料，经审

查，全国股转公司作出了同意受理的决定，并向公司出具了编号为

ZZGP2024080020 的《受理通知书》。

三、 后续安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司终止挂牌事项尚处于审查阶段，本公司股票将继续停牌。本公司将

严格按照法律法规要求，积极推进相关事项进展，及时履行信息披露义务，敬请

投资者关注。

四、 公司联系方式

联系人：应伟君

联系电话：0576-88128787

邮箱：292835774@.com

公告编号：2024-023

联系地址：浙江省台州市台州湾新区东部新区长浦路 998号

五、 备查文件

全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《受理通知书》

浙江吉尔泰机械股份有限公司

董事会

2024年 8月 13日

	一、 基本情况
	二、 受理的情况
	三、 后续安排
	四、 公司联系方式
	五、 备查文件